
 TERUEL



Fecha de generación: 13/02/2025 > 2

ÍNDICE
Información General

RED DE CENTROS Y PROFESIONALES SANITARIOS ........................................................7

TERUEL CAPITAL ...............................................................................................................7

ATENCIÓN PRIMARIA ................................................................................................7

MEDICINA GENERAL ............................................................................................7

PEDIATRÍA..............................................................................................................7

ENFERMERÍA.........................................................................................................7

ATENCIÓN DOMICILIARIA.........................................................................................7

ASISTENCIA DE MEDICINA GENERAL EN DOMICILIO ...................................7

ATENCIÓN ESPECIALIZADA......................................................................................7

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR ................................................................7

CARDIOLOGÍA .......................................................................................................8

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO DIGESTIVO............................................8

CIRUGÍA ORAL Y MÁXILOFACIAL......................................................................8

CIRUGÍA PLÁSTICA Y REPARADORA ................................................................8

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA.................................................................8

ENDOCRINO Y NUTRICIÓN.................................................................................8

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA ..........................................................................9

NEUMOLOGÍA .......................................................................................................9

OFTALMOLOGÍA ...................................................................................................9

OTORRINOLARINGOLOGÍA ................................................................................9

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA......................................................................9

UROLOGÍA........................................................................................................... 10

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE DIAGNÓSTICO............................................. 10

ANÁLISIS CLÍNICOS........................................................................................... 10

ANATOMÍA PATOLÓGICA................................................................................ 10

DENSITOMETRÍA ÓSEA .................................................................................... 10

DIAGNÓSTICO ESPECIAL PRENATAL ............................................................ 10

ECOCARDIOGRAFÍA .......................................................................................... 10

ECOGRAFÍA UROLÓGICA.................................................................................. 11

ERGOMETRÍA ..................................................................................................... 11

HOLTER................................................................................................................ 11

MAMOGRAFÍA.................................................................................................... 11



< 3 Fecha de generación: 13/02/2025

ÍNDICE
Información General

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL....................................................................... 11

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR. R.M.N.............................................. 11

TRATAMIENTOS ESPECIALES ............................................................................... 11

FISIOTERAPIA..................................................................................................... 11

PODOLOGÍA........................................................................................................ 12

PREPARACIÓN Y RECUPERACIÓN POSTPARTO......................................... 12

PSICOLOGÍA........................................................................................................ 12

TERUEL PROVINCIA....................................................................................................... 14

ALCAÑIZ .................................................................................................................... 14

ANDORRA.................................................................................................................. 15

CALAMOCHA ............................................................................................................ 16

CALANDA................................................................................................................... 16

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS.............................................................. 17





INSTRUCCIONES DE USO DEL CUADRO MÉDICO

AUTORIZACIONES

Este cuadro facultativo contiene el listado 

de profesionales y centros sanitarios de 

su provincia a los cuales tiene acceso para 

recibir las prestaciones sanitarias que 

precise.

Su actualización es diaria y puede estar 

sujeto a variaciones (altas y bajas de 

profesionales, cambios de domicilios, etc.) 

por lo que recomendamos que antes de 

solicitar cita consulte la última versión en 

la web de Allianz allianz.es.

Los asegurados de Allianz Salud tienen 

derecho a recibir únicamente las presta-

ciones de los profesionales y centros sa-

nitarios que correspondan a las garantías 

contratadas que constan en las Condicio-

nes Generales y Particulares de la Póliza.

Para solicitar autorización para realizar 

una prueba, tratamiento o ingreso hos-

pitalario que lo requiera es indispensable 

que disponga de la prescripción de un 

facultativo del Cuadro Médico. Este deberá 

entregarle un talón MEDICARD en el que 

debe figurar necesariamente la prueba 

o tratamiento prescrito y el nombre del 

profesional y su número de colegiado.

Le informamos que en este documento 

encontrará algunas líneas sobre especiali-

dades que no quedan garantizadas por su 

Póliza. Son servicios adicionales de consul-

ta telefónica que pensamos que pueden 

ser útiles en la gestión de su Salud.

Para solicitar día y hora de consulta 

deberá llamar al teléfono del profesional 

sanitario que precise e identificarse como 

asegurado de Allianz Salud.

Recuerde que al presentarse en el centro 

sanitario deberá acreditar su condición de 

asegurado mediante la presentación de 

su Tarjeta Sanitaria Allianz y de su DNI si 

le fuera requerido.

Para dirigirse a la Compañía puede 

hacerlo por uno de los siguientes medios: 

Teléfono  900 300 386

Correo electrónico 

autorizaciones@allianz.es

Teléfonos de interés

Servicio de atención al cliente  ................................................................................. 900 300 386

Teléfono de urgencias médicas  ............................................................................... 900 300 386

Teléfono para urgencias internacionales  ....................................................  +34 914 522 915





< 7 Fecha de generación: 13/02/2025

TERUEL CAPITAL
ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Esteban Gómez, Gregorio Luis
 

Avda. Ruiz Jarabo, 13 1ºIzda

Tel.: 978 620 055
 

Jiménez Navarro, Tomás
 

C/ Joaquín Arnau, 10 Entlo Izda

Tel.: 978 600 600
 

Wilchez de Espinoza, Wilma Maribel
 

Avda. Aragon, 10

Tel.: 978 622 182
 

PEDIATRÍA

Línea Médica Pediátrica: 900 300 386

Martín - Calama Valero, Jesús
 

Ctra. Castralvo, 15 Bajo 3

Tel.: 978 610 075
 

Policlínica Teruel
Cordeiro Costa, Isabel Cristina
 

Ctra. Castralvo, 17

Tel.: 978 620 780
 

ENFERMERÍA

Clínica Horus
Julian Perez, Sonia
 

Avda. América, 9

Tel.: 978 620 426
 

Fisioactivity
Sancho Mur, Carmen
 

C/ Miguel Ibañez, 20

Tel.: 663 651 749
 

Policlínica Galileo
Cuzma Cuzma, Daniela
 

C/ Enebros, los, 74 Bajo

Tel.: 978 621 467
 

Policlínica Teruel
Orta Toledo, Amanda

Paricio Porto, Patricia
 

Ctra. Castralvo, 17

Tel.: 978 620 780
 

ATENCIÓN DOMICILIARIA

ASISTENCIA DE MEDICINA GENERAL EN

DOMICILIO

Médico 24 horas: 900 300 386

Jiménez Navarro, Tomás
 

Tel.: 978 600 600
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

Policlínica Teruel
Guerrero Baena, Francisco
 

Ctra. Castralvo, 17

Tel.: 978 620 780
 

TERUEL CAPITAL

> ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR | TERUEL CAPITAL <



Fecha de generación: 13/02/2025 > 8

CARDIOLOGÍA

Policlínica Galileo
Nijensohn Berconsky, Sergio
 

C/ Enebros, los, 74 Bajo

Tel.: 978 621 467
 

Policlínica Teruel
Corona Viron, Pedro
 

Ctra. Castralvo, 17

Tel.: 978 620 780
 

CIRUGÍA GENERAL Y DEL APARATO

DIGESTIVO

Clínica Horus
Aragó Chofre, Pablo

Caballero Soto, María

Noguera Aguilar, José
 

Avda. América, 9

Tel.: 978 620 426
 

López Bañeres, Manuel Francisco
 

C/ Enebros, los, 74

Tel.: 978 101 695
 

Policlínica Teruel
González Pérez, Marta

Rodriguez Artigas, Juan Miguel
 

Ctra. Castralvo, 17

Tel.: 978 620 780
 

CIRUGÍA ORAL Y MÁXILOFACIAL

Clínica Horus
De Miguel Mur, Jose

Gómez López, Fernando
 

Avda. América, 9

Tel.: 978 620 426
 

CIRUGÍA PLÁSTICA Y REPARADORA

Clínica Horus
Mestre Feliú, Javier
 

Avda. América, 9

Tel.: 978 620 426
 

DERMATOLOGÍA Y VENEREOLOGÍA

Clínica Horus
Cerro Muñoz, Paulina Andrea
 

Avda. América, 9

Tel.: 978 620 426
 

Policlínica Teruel
 

Ctra. Castralvo, 17

Tel.: 978 620 780
 

ENDOCRINO Y NUTRICIÓN

Línea Médica Nutricional: 900 300 386

Ciprés Casasnovas, Luis
 

C/ Enebros, los, 74 Policlínica Galileo

Tel.: 978 621 467
 

Policlínica Teruel
Sanz Martin, Borja
 

Ctra. Castralvo, 17

Tel.: 978 620 780
 

> TERUEL CAPITAL | ENDOCRINO Y NUTRICIÓN <



< 9 Fecha de generación: 13/02/2025

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Abril Utrillas, Núria
 

C/ Moncada, 5 B

Tel.: 978 104 667
 

Policlínica Galileo
Cabeza Vengoechea, Pedro José
 

C/ Enebros, los, 74 Bajo

Tel.: 978 621 467
 

Policlínica Teruel
Arribas Ferriol, Gemma

Marín Montes, Antonio

Spinoso Cruz, Vicente

Vila Vives, Jose María
 

Ctra. Castralvo, 17

Tel.: 978 620 780
 

NEUMOLOGÍA

Policlínica Teruel
Fernández García, Dionis
 

Ctra. Castralvo, 17

Tel.: 978 620 780
 

OFTALMOLOGÍA

Clínica Horus
Alcolea Ballestar, María Mar

Morcillo Agramut, Miguel

Sifuentes Castillo, Juan W.
 

Avda. América, 9

Tel.: 978 620 426
 

Cuadrado Carballo, Mª Pilar
 

Avda. Aragón, 13 1ºE

Tel.: 978 605 290
 

Policlínica Galileo
Gargallo Benedicto, Amparo

Pastor Espuig, María
 

C/ Enebros, los, 74 Bajo

Tel.: 978 621 467
 

Policlínica Teruel
Alias Alegre, Eva Gloria
 

Ctra. Castralvo, 17

Tel.: 978 620 780
 

OTORRINOLARINGOLOGÍA

Laguia Pérez, Miguel
 

C/ Joaquin Arnau, 10 4 B

Tel.: 978 611 897
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Clínica Horus
Maruenda García - Peñuela, Francisco
 

Avda. América, 9

Tel.: 978 620 426
 

Policlínica Galileo
Ranera García, Miguel
 

C/ Enebros, los, 74 Bajo

Tel.: 978 621 467
 

Policlínica Teruel
Blanco Llorca, José Adolfo

Castro Sauras, Angel

Muniesa Herrero, Maria Pilar

> TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA | TERUEL CAPITAL <



Fecha de generación: 13/02/2025 > 10

Villamon Lizandra, Jerónimo
 

Ctra. Castralvo, 17

Tel.: 978 620 780
 

UROLOGÍA

Monforte Fandós, Miguel
 

C/ Enebros, los, 74 Policlínica Galileo

Tel.: 978 621 467
 

Policlínica Teruel
Rafih Mazketli, Mohamed Walid
 

Ctra. Castralvo, 17

Tel.: 978 620 780
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Lab.Dr.Grasa C.Médico Mudejar
 

C/ Nueva, 1 1ª Pl.

Tel.: 978 210 783
 

Lab.Dr.Grasa Policlínica Teruel
 

Ctra. Castralvo, 17

Tel.: 978 620 780
 

ANATOMÍA PATOLÓGICA

Azua Romeo, Francisco Javier
 

C/ Nueva, 1

Tel.: 978 608 587
 

Logopat
López Sánchez, Jorge César
 

C/ Mauricio Moro Pareto, 2 Edif Eurocomsur

Local 3

Tel.: 900 906 820
 

DENSITOMETRÍA ÓSEA

Policlínica Galileo
Pastor Sanz, Jose Fernando
 

C/ Enebros, los, 74 Bajo

Tel.: 978 621 467
 

DIAGNÓSTICO ESPECIAL PRENATAL

Policlínica Galileo
Cabeza Vengoechea, Pedro José
 

C/ Enebros, los, 74 Bajo

Tel.: 978 621 467
 

Policlínica Teruel
Spinoso Cruz, Vicente
 

Ctra. Castralvo, 17

Tel.: 978 620 780
 

ECOCARDIOGRAFÍA

Policlínica Galileo
 

C/ Enebros, los, 74 Bajo

Tel.: 978 621 467
 

Policlínica Teruel
Corona Viron, Pedro
 

Ctra. Castralvo, 17

Tel.: 978 620 780
 

> TERUEL CAPITAL | ECOCARDIOGRAFÍA <



< 11 Fecha de generación: 13/02/2025

ECOGRAFÍA UROLÓGICA

Monforte Fandós, Miguel
 

C/ Enebros, los, 74 Policlínica Galileo

Tel.: 978 621 467
 

Policlínica Teruel
Rafih Mazketli, Mohamed Walid
 

Ctra. Castralvo, 17

Tel.: 978 620 780
 

ERGOMETRÍA

Policlínica Galileo
Nijensohn Berconsky, Sergio
 

C/ Enebros, los, 74 Bajo

Tel.: 978 621 467
 

HOLTER

Policlínica Galileo
Nijensohn Berconsky, Sergio
 

C/ Enebros, los, 74 Bajo

Tel.: 978 621 467
 

Policlínica Teruel
Corona Viron, Pedro
 

Ctra. Castralvo, 17

Tel.: 978 620 780
 

MAMOGRAFÍA

Policlínica Galileo
Pastor Sanz, Jose Fernando
 

C/ Enebros, los, 74 Bajo

Tel.: 978 621 467
 

Policlínica Teruel
Murillo García del Real, Rafael
 

Ctra. Castralvo, 17

Tel.: 978 620 780
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Policlínica Galileo
Vilar Bonacasa, Eva
 

C/ Enebros, los, 74 Bajo

Tel.: 978 621 467
 

Policlínica Teruel
Murillo García del Real, Rafael
 

Ctra. Castralvo, 17

Tel.: 978 620 780
 

RESONANCIA MAGNÉTICA NUCLEAR.

R.M.N.

Policlinica Galileo
Villacampa Claver, Víctor Manuel
 

C/ Enebros, los, 74 Bajo

Tel.: 978 621 467
 

Policlínica Teruel
Murillo García del Real, Rafael
 

Ctra. Castralvo, 17

Tel.: 978 620 780
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Aquafisio
Colas López, Patricia

De Vargas Viñado, Miguel Feliz

> FISIOTERAPIA | TERUEL CAPITAL <



Fecha de generación: 13/02/2025 > 12

Esteban Turón, Jorge

Izquierdo Tena, Esther

López Alegre, Isabel

Mínguez Blasco, Inmaculada

Pardo Sierra, Carlos

Santafé Martínez, Beatriz
 

Avda. América, 17 Bajo

Tel.: 978 622 024
 

Fisioactivity
Ródenas Rausell, Víctor

Sancho Mur, Carmen

Sancho Mur, Elena
 

C/ Miguel Ibañez, 20

Tel.: 663 651 749
 

Masalud Fisio
Abril Utrillas, Marta

Aguilar Martín, Miriam

Lorente Lafuente, Sandra
 

C/ Moncada, 5 Bajo

Tel.: 978 104 667
 

Policlínica Teruel
Escriche Pérez, Víctor

Ibáñez Sanahuja, Mª José

Márquez Hernández, Laura

Pérez Moreno, Patricia
 

Ctra. Castralvo, 17

Tel.: 978 620 780
 

Vicente Salar, Tatiana
 

Avda. América, 9 Bajo

Tel.: 978 622 010
 

PODOLOGÍA

Abril Martín, Marta
 

C/ Pierres Vedel, 3

Tel.: 680 693 465
 

Centro Médico La Trinidad
Sánchez Abarca, Carlos
 

Avda. Aragon, 10

Tel.: 978 622 182
 

Policlínica Teruel
Damas Vílchez, Marina
 

Ctra. Castralvo, 17

Tel.: 978 620 780
 

PREPARACIÓN Y RECUPERACIÓN

POSTPARTO

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Martin Lahuerta, María
 

C/ Brasil, 3 Centro Médico La Trinidad

Tel.: 659 877 472
 

PSICOLOGÍA

Acuses Gómez, Cristina
 

C/ Joaquín Costa, 8 3ºF

Tel.: 633 697 478
 

Moreno Villar, Javier
 

Ronda Ambeles, 40 3º E

Tel.: 978 611 691
 

Policlínica Teruel
Benitez Soldevilla, Maria

Soriano Villanova, Sara

> TERUEL CAPITAL | PSICOLOGÍA <



< 13 Fecha de generación: 13/02/2025

Val Abad, Berta
 

Ctra. Castralvo, 17

Tel.: 978 620 780
 

> PSICOLOGÍA | TERUEL CAPITAL <



Fecha de generación: 13/02/2025 > 14

TERUEL PROVINCIA
ALCAÑIZ

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Centro Asistencial Bajo Aragón
Millán Calvo, Ángel
 

C/ Belmonte de San Jose, 21 Bajos

Tel.: 978 838 649
 

Loga Salud
Olivieri, Giuliana
 

C/ Aragón, 81 2º A

Tel.: 978 833 910
 

Miralbe Salud
Faci Olmos, Miriam
 

C/ Pablo Gargallo, 6 Esc. Bajo

Tel.: 978 832 321
 

ENFERMERÍA

Centro Asistencial Bajo Aragón
 

C/ Belmonte de San Jose, 21 Bajos

Tel.: 978 838 649
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

GINECOLOGÍA Y OBSTETRICIA

Línea Médica del Embarazo: 900 300 386

Centro Asistencial Bajo Aragón
González Ramos, Pedro Jesús
 

C/ Belmonte de San Jose, 21 Bajos

Tel.: 978 838 649
 

REHABILITACIÓN

Centro Asistencial Bajo Aragón
Herraiz Gastesi, Isabel
 

C/ Belmonte de San Jose, 21 Bajos

Tel.: 978 838 649
 

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

ML Centro Salud
San Antonio Abellán, Antonio

Yaya Beas, Manuel Ricardo
 

C/ Andres Vives, 7

Tel.: 681 661 260
 

MEDIOS COMPLEMENTARIOS DE

DIAGNÓSTICO

ANÁLISIS CLÍNICOS

Lab.Dr.Grasa C.Asisten.Bajo Aragón
 

C/ Belmonte de San José, 21 Bajos

Tel.: 978 838 649
 

MAMOGRAFÍA

Centro Asistencial Bajo Aragón
Gaya Campmajó, Alberto
 

C/ Belmonte de San Jose, 21 Bajos

Tel.: 978 838 649
 

RADIOLOGÍA CONVENCIONAL

Centro Asistencial Bajo Aragón
Gaya Campmajó, Alberto
 

C/ Belmonte de San Jose, 21 Bajos

Tel.: 978 838 649
 

TERUEL PROVINCIA

> ALCAÑIZ | RADIOLOGÍA CONVENCIONAL <



< 15 Fecha de generación: 13/02/2025

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Gracia Gracia, Juan Antonio
 

Avda. Aragón, 89-1º C

Tel.: 978 870 102
 

Gracia Lasheras, Miguel
 

Avda. Galan Bergua, 31 Bajo Bis

Tel.: 693 520 200
 

ML Centro Salud
Membrado Lope, Óscar
 

C/ Andres Vives, 7

Tel.: 681 661 260
 

PODOLOGÍA

Muñoz Martínez, Eva Pilar
 

Avda. Huesca, 24

Tel.: 654 922 709
 

Navarro Félez, Rafael
 

Avda. Aragón, 18, 1ºb

Tel.: 978 835 665
 

PSICOLOGÍA

Santolaria Gómez, Rosa Ana
 

C/ Ramón J.Sender, 3 2ºC

Tel.: 978 831 702
 

ANDORRA

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

Grácia Ginés, José Antonio
 

Avda. San Jorge, 46 1º Edificio Kan (Ctro.Med

Mediasa)

Tel.: 978 880 211
 

ATENCIÓN ESPECIALIZADA

TRAUMATOLOGÍA Y ORTOPEDIA

Centro Médico Mediasa
Yaya Beas, Manuel Ricardo
 

C/ San Jorge, 46 1º Edificio Kan

Tel.: 978 880 211
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Centro Médico Mediasa
Formento Ibáñez, Carlos
 

C/ San Jorge, 46 1º Edificio Kan

Tel.: 978 880 211
 

Mas Fysios Andorra
Pozo García, Susana
 

C/ El Rosal, 12

Tel.: 978 085 252
 

> FISIOTERAPIA | ANDORRA <



Fecha de generación: 13/02/2025 > 16

PODOLOGÍA

Centro Médico Mediasa
Sanchez Serrano, Pablo
 

C/ San Jorge, 46 1º Edificio Kan

Tel.: 978 880 211
 

CALAMOCHA

ATENCIÓN PRIMARIA

MEDICINA GENERAL

Línea Médica: 900 300 386

García Baixauli, Ana Inés
 

C/ Desvío, 5 Bajo

Tel.: 978 730 013
 

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Loma Planas, Carmen
 

Pje. Fernando el Católico, 4 Bajo

Tel.: 978 731 041
 

Palomar García, Pablo
 

C/ Desvío, 5 Bajo

Tel.: 978 730 013
 

CALANDA

TRATAMIENTOS ESPECIALES

FISIOTERAPIA

Duran Bereijo, Mar
 

C/ Lepanto, 28 Local

Tel.: 978 886 176
 

> CALANDA | FISIOTERAPIA <



< 17 Fecha de generación: 13/02/2025

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

Abril Martín, Marta: 12
Abril Utrillas, Marta: 12
Abril Utrillas, Núria: 9
Acuses Gómez, Cristina: 12
Aguilar Martín, Miriam: 12
Alcolea Ballestar, María Mar: 9
Alias Alegre, Eva Gloria: 9
Aragó Chofre, Pablo: 8
Arribas Ferriol, Gemma: 9
Azua Romeo, Francisco Javier: 10
Benitez Soldevilla, Maria: 12
Blanco Llorca, José Adolfo: 9
Caballero Soto, María: 8
Cabeza Vengoechea, Pedro José: 9,
10
Castro Sauras, Angel: 9
Centro Asistencial Bajo Aragón: 14
Cerro Muñoz, Paulina Andrea: 8
Ciprés Casasnovas, Luis: 8
Colas López, Patricia: 11
Cordeiro Costa, Isabel Cristina: 7
Corona Viron, Pedro: 8, 10, 11
Cuadrado Carballo, Mª Pilar: 9
Cuzma Cuzma, Daniela: 7
Damas Vílchez, Marina: 12
De Miguel Mur, Jose: 8
De Vargas Viñado, Miguel Feliz: 11
Duran Bereijo, Mar: 16
Escriche Pérez, Víctor: 12
Esteban Gómez, Gregorio Luis: 7
Esteban Turón, Jorge: 12
Faci Olmos, Miriam: 14
Fernández García, Dionis: 9
Formento Ibáñez, Carlos: 15
García Baixauli, Ana Inés: 16
Gargallo Benedicto, Amparo: 9
Gaya Campmajó, Alberto: 14
Gómez López, Fernando: 8
González Pérez, Marta: 8
González Ramos, Pedro Jesús: 14
Grácia Ginés, José Antonio: 15
Gracia Gracia, Juan Antonio: 15
Gracia Lasheras, Miguel: 15
Guerrero Baena, Francisco: 7
Herraiz Gastesi, Isabel: 14

Ibáñez Sanahuja, Mª José: 12
Izquierdo Tena, Esther: 12
Jiménez Navarro, Tomás: 7
Julian Perez, Sonia: 7
Lab.Dr.Grasa C.Asisten.Bajo Aragón:
14
Lab.Dr.Grasa C.Médico Mudejar: 10
Lab.Dr.Grasa Policlínica Teruel: 10
Laguia Pérez, Miguel: 9
Loma Planas, Carmen: 16
López Alegre, Isabel: 12
López Bañeres, Manuel Francisco: 8
López Sánchez, Jorge César: 10
Lorente Lafuente, Sandra: 12
Marín Montes, Antonio: 9
Márquez Hernández, Laura: 12
Martín - Calama Valero, Jesús: 7
Martin Lahuerta, María: 12
Maruenda García - Peñuela,
Francisco: 9
Membrado Lope, Óscar: 15
Mestre Feliú, Javier: 8
Millán Calvo, Ángel: 14
Mínguez Blasco, Inmaculada: 12
Monforte Fandós, Miguel: 10, 11
Morcillo Agramut, Miguel: 9
Moreno Villar, Javier: 12
Muniesa Herrero, Maria Pilar: 9
Muñoz Martínez, Eva Pilar: 15
Murillo García del Real, Rafael: 11
Navarro Félez, Rafael: 15
Nijensohn Berconsky, Sergio: 8, 11
Noguera Aguilar, José: 8
Olivieri, Giuliana: 14
Orta Toledo, Amanda: 7
Palomar García, Pablo: 16
Pardo Sierra, Carlos: 12
Paricio Porto, Patricia: 7
Pastor Espuig, María: 9
Pastor Sanz, Jose Fernando: 10, 11
Pérez Moreno, Patricia: 12
Policlínica Galileo: 10
Policlínica Teruel: 8
Pozo García, Susana: 15
Rafih Mazketli, Mohamed Walid: 10,



Fecha de generación: 13/02/2025 > 18

ÍNDICE ALFABÉTICO DE CENTROS Y MÉDICOS

11
Ranera García, Miguel: 9
Ródenas Rausell, Víctor: 12
Rodriguez Artigas, Juan Miguel: 8
San Antonio Abellán, Antonio: 14
Sánchez Abarca, Carlos: 12
Sanchez Serrano, Pablo: 16
Sancho Mur, Carmen: 7, 12
Sancho Mur, Elena: 12
Santafé Martínez, Beatriz: 12
Santolaria Gómez, Rosa Ana: 15
Sanz Martin, Borja: 8
Sifuentes Castillo, Juan W.: 9
Soriano Villanova, Sara: 12
Spinoso Cruz, Vicente: 9, 10
Val Abad, Berta: 13
Vicente Salar, Tatiana: 12
Vila Vives, Jose María: 9
Vilar Bonacasa, Eva: 11
Villacampa Claver, Víctor Manuel: 11
Villamon Lizandra, Jerónimo: 10
Wilchez de Espinoza, Wilma Maribel: 7
Yaya Beas, Manuel Ricardo: 14, 15


